
令和３年７月７日 

保護者各位 

青森県立弘前中央高等学校 

                             校 長  菊 地 建 一 

 

中央祭についてのお願い（新型コロナウイルス感染症への対応） 

 

 平素より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日は晴天の下、運動会を無事に実施することができました。保護者の皆様におかれま

しては、芝生席での観戦と応援のご協力をいただき、本当にありがとうございました。 

このたび７月 16 日（金）、17 日（土）に中央祭が実施されますが、７月６日付けの保護者宛

の文書でお知らせした、「学校行事における感染症拡大防止対策について」を考慮し、保護者の

皆様のご来場はご遠慮いただくことといたしました。何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

引き続き本校では、感染症対策を万全にして教育活動を行ってまいります。つきましては、ご

家庭におかれましても、お子様の健康管理に万全を期し、感染症対策にご協力いただきますよう

お願い申し上げます。 

  

 


